
 

 

UCHWAŁA NR III/20/2024 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 oraz poz. 721) oraz art. 403 ust.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 54) Rada Gminy Górowo Iławeckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/75/11 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia 

zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2011 r. Nr 123 poz. 2059 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 otrzymuje brzmienie: 

"§5. O udzielenie dotacji mogą ubiegać się: 1) osoby fizyczne, 2) wspólnoty mieszkaniowe." 

2) w §6 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wniosek o dotację należy składać do dnia 31 maja danego roku." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Hermanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3223


		2024-06-28T12:54:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




